gada  29. 
jūlijā augstāk minētajai kustamajai mantai. 

Vērtētāja veiktās analīzes un aprēķinu rezultātā ir secināts, ka SIA “RAINBOW 
CANDY” kustamās mantas kā kopumam,  tirgus vērtība vērtēšanas dienā, neieskaitot 
PVN, 2025. gada  29. jūlijā var būt: 

6800 EUR 
 (seši tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi),  

un piespiedu pārdošanas vērtība vērtēšanas dienā, 2025. gada 29. jūlijā  neskaitot PVN 
varētu būt: 

4800 EUR 
(četri tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi), 

Pielikumā : aprēķinu tabula, PL uzskaites tabula, inventarizācijas akts Nr.3, fotogrāfijas, 
izdrukas no interneta un kustamās mantas vērtētāja sertifikāts Nr. 27. 

Papildus citiem nosacījumiem un ierobežojošiem faktoriem, kas minēti šī vērtējuma

[...]

Tirgus vērtības aprēķins ar salīdzinošo tirgus darījumu metodi

Kustamās mantas īpašnieks: MSIA "RAINBOW CANDY"

Vienotais reģistrācijas Nr. : 40203465560

Kustamās mantas tirgus vērtība kā kopumam vērtēšanas dienā 2025. gada 29. jūlijā, 
neieskaitot PVN varētu būt: 

6800 EUR 
 (seši tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi),  

un piespiedu pārdošanas vērtība vērtēšanas dienā, 2025. gada 29. jūlijā  neskaitot PVN 
varētu būt: 

4800 EUR 
(četri tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi), 

Kustamās mantas vērtētājs                                                                                  Guntis Pommers 

Kustamās mantas vērtētāja asistents                                                                   Uldis Pommers